REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E POSTE-TELEKOMUNIKACIONEVE

Blvd.Deshmoret ¢ Kombit Nr.2, Tel. +355 42 27204
E-mail:Postmaster@mepp.tirana.al Fax: +355 42 33772
Internet: hitp://www.mepp.gov.al

URDHER
Nr. <480 ,date /7.5 2001

PER NDRYSHIMIN NE AKTET E THEMELIMIT
TE SH.A. “ALBA POST” TIRANE

Ne baze te paragrafit te pare te nenit 2 te Jigjit nr. 8237, date
01.09.1997 “Per disa ndryshime ne ligjin nr. 7926, date 20.04.1995 “Per
transformimin e ndermarrjeve ne shoqeri tregtare”, ndryshuar me dekretin
nr. 1195, date 14.08.1995, ligjin nr. 8099, date 28.03.1996, dekretin 1631,
date 1.11.1996 dhe ligjin nr. 8158, date 07.11.1996 dhe ligjit nr. 7638, date
19.11.1992 “Per shoqerite tregtare”,

URDHEROJ:

Ndryshimin e statutit te shogerise anonime “Alba Post” sh.a. Tirane si me
poshte:

1. Neni | riformulohet si me poshte;
Shogeria anonime krijohet nga transformimi i Ndermarrjes se Postave

Shqiptare. Shogeria e krijuar ne kete menyre emertohet “Posta Shgqiptare”
sh.a. _

Selia e shogerise eshte ne adresen: Rruga “Rreshit Collaku”, nr. 4, Tirane.
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2. Ngérkohet shogeria “Alba Post” sh.a. Tirane te kryeje ne gjykate
procedurat e depozitimit te ndryshimeve ne aktet e themelimit te shogerise.

3. Ky urdher hyn fugi menjehere.






